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 Clasificación  : IX COPA GIRONINA DE BTT DE PROMOCIO - EL VOLÓ                      
 
 Fecha          : 28/11/10 
 Distancia      :  4      Kms - Promed     :  29.09  Kms/h. 
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     167 RATHIER,Greg         PRIN2  VTT CLUB DE THUIR          00:08:15           
   2     221 SEBASTIANES,Raul     PRIN2  GESTORIA VILANOVA          00:09:12       57 seg. 
   3     727 LABENC,Jade          FPRI2  ATAC EN ARAGON             00:09:21     1:06 min. 
   4     715 ROUX,Louen           PRIN2  VTT CLUB DE THUIR          00:09:24     1:09 min. 
   5     182 CORRALERO,Manel      PRIN2  GENESIS-BLANES CYCLING CL  00:09:34     1:19 min. 
   6     229 ROGER,Gabriel        PRIN2  C.C. LE BOULOU             00:09:34     1:19 min. 
   7     262 GONZALEZ,Adria       PRIN1  JODOFI SUPERMERCATS        00:09:53     1:38 min. 
   8     740 GUERRERO,Anthony     PRIN1  VTT CLUB DE THUIR          00:10:12     1:57 min. 
   9     168 CATEURA,Marti        PRIN1  IMPULSMEDESBIKE            00:10:17     2:02 min. 
  10     184 BORRELL,Jofre        PRIN1  VDB FONTELEC               00:10:35     2:20 min. 
  11     138 COSTA,Jofre          PRIN1  VDB FONTELEC               00:10:45     2:30 min. 
  12     273 CARVACHO,Didac       PRIN2  SANT NARCIS CLUB CICLISTA  00:10:45     2:30 min. 
  13     272 VERGE,Aleix          PRIN1  CICLES AYATS               00:10:52     2:37 min. 
  14     172 FUENTES,Lidia        FPRI2  VILA BIKE                  00:10:59     2:44 min. 
  15     743 MORICET,Charles      PRIN2  CAMI CALENT CATALA         00:10:59     2:44 min. 
  16     130 PONSATI,Nil          PRIN1  JODOFI SUPERMERCATS        00:11:07     2:52 min. 
  17     185 BORRELL,Grau         PRIN1  VDB FONTELEC               00:11:14     2:59 min. 
  18     214 FARRAGUTCASAS,France PRIN1  AMBISIST                   00:11:26     3:11 min. 
  19     725 BELMONTE,Lorena      FPRI1  AMUNT                      00:11:49     3:34 min. 
  20     658 ROMAJOT,Michael      PRIN1  C.C. LE BOULOU             00:12:05     3:50 min. 
  21     201 CAIXAS,Andreu        PRIN1  AJUNTAMENT DE PORQUERES    00:12:11     3:56 min. 
  22     141 FOREST,Eva           FPRI1  CICLES AYATS               00:12:27     4:12 min. 
  23     257 ROMERO,Maria         FPRI1  CICLES AYATS               00:13:06     4:51 min. 
  24     724 OLIVERAS,Mathis      PRIN1  C.C. LE BOULOU             00:13:55     5:40 min. 
  25     712 GIMENEZ,Nastassia    FPRI1  MOUNTAIN BIKE LES ANGLES   00:14:33     6:18 min. 
  26     263 SOLER,Anna           FPRI2  PLATJA D´ARO               00:14:39     6:24 min. 
  27     735 ROGER,Emma           FPRI1  C.C. LE BOULOU             00:15:19     7:04 min. 
 
 Corredores clasificados : 27 
 
 Clasificación de : PRINCIPIANTS ANY 2001 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     262 GONZALEZ,Adria       PRIN1  JODOFI SUPERMERCATS        00:09:53          min. 
   2     740 GUERRERO,Anthony     PRIN1  VTT CLUB DE THUIR          00:10:12       19 seg. 
   3     168 CATEURA,Marti        PRIN1  IMPULSMEDESBIKE            00:10:17       24 seg. 
   4     184 BORRELL,Jofre        PRIN1  VDB FONTELEC               00:10:35       42 seg. 
   5     138 COSTA,Jofre          PRIN1  VDB FONTELEC               00:10:45       52 seg. 
   6     272 VERGE,Aleix          PRIN1  CICLES AYATS               00:10:52       59 seg. 
   7     130 PONSATI,Nil          PRIN1  JODOFI SUPERMERCATS        00:11:07     1:14 min. 
   8     185 BORRELL,Grau         PRIN1  VDB FONTELEC               00:11:14     1:21 min. 
   9     214 FARRAGUTCASAS,France PRIN1  AMBISIST                   00:11:26     1:33 min. 
  10     658 ROMAJOT,Michael      PRIN1  C.C. LE BOULOU             00:12:05     2:12 min. 
  11     201 CAIXAS,Andreu        PRIN1  AJUNTAMENT DE PORQUERES    00:12:11     2:18 min. 
  12     724 OLIVERAS,Mathis      PRIN1  C.C. LE BOULOU             00:13:55     4:02 min. 
 
 Clasificación de : PRINCIPIANTS ANY 2000 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     167 RATHIER,Greg         PRIN2  VTT CLUB DE THUIR          00:08:15           
   2     221 SEBASTIANES,Raul     PRIN2  GESTORIA VILANOVA          00:09:12       57 seg. 
   3     715 ROUX,Louen           PRIN2  VTT CLUB DE THUIR          00:09:24     1:09 min. 
   4     182 CORRALERO,Manel      PRIN2  GENESIS-BLANES CYCLING CL  00:09:34     1:19 min. 
   5     229 ROGER,Gabriel        PRIN2  C.C. LE BOULOU             00:09:34     1:19 min. 
   6     273 CARVACHO,Didac       PRIN2  SANT NARCIS CLUB CICLISTA  00:10:45     2:30 min. 
   7     743 MORICET,Charles      PRIN2  CAMI CALENT CATALA         00:10:59     2:44 min. 
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 Clasificación de : FEMINES PRINCIPIANT ANY 2001 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     725 BELMONTE,Lorena      FPRI1  AMUNT                      00:11:49          min. 
   2     141 FOREST,Eva           FPRI1  CICLES AYATS               00:12:27       38 seg. 
   3     257 ROMERO,Maria         FPRI1  CICLES AYATS               00:13:06     1:17 min. 
   4     712 GIMENEZ,Nastassia    FPRI1  MOUNTAIN BIKE LES ANGLES   00:14:33     2:44 min. 
   5     735 ROGER,Emma           FPRI1  C.C. LE BOULOU             00:15:19     3:30 min. 
 
 Clasificación de : FEMINES PRINCIPIANT ANY 2000 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     727 LABENC,Jade          FPRI2  ATAC EN ARAGON             00:09:21          min. 
   2     172 FUENTES,Lidia        FPRI2  VILA BIKE                  00:10:59     1:38 min. 
   3     263 SOLER,Anna           FPRI2  PLATJA D´ARO               00:14:39     5:18 min. 
 


